様式第１号

共同研究申込書
　　年　　月　　日

    国立大学法人愛媛大学

　　学　　　長　　　　　殿

所在地

機関名及び代表者氏名

　国立大学法人愛媛大学共同研究等取扱規則第４条第１項の規定により、下記のとおり共同研究の申込みをします。

記
	研究題目

	研究目的

	研究内容

	研究組織

	区 分
	氏名
	所属部局・職
	役割分担

	愛

媛

大

学

	当

該

機

関

	研究に要する経費

	   　直　接　経　費
	                                 円

	   　間　接　経　費
	                                 円

	   　研　　究　　料

（民間機関等共同研究員費）
	                                 円

	   　合　　　　　計
	                                 円

	研究期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで